sklep.fatpol.pl e-mail: sklep@sklep.fatpol.pl +48 (52) 318 94 07 tel:
Twój sklep z narzędziami! KARTA PRODUKTU
Tuleje zaciskowe BZI do automatów jednowrzecionowych
BZI Clamping Heads for monospindles
BZI Spannköpfe für Einspindler
Цанги BZI для автоматов одношпиндельных
BZI MONOSPINDLE
Zakres mocowania
Clamping range
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Zastosowanie
Destination ø D L
R
Okrągły
Round
S
Sześciokąt
Hexagon
K
Kwadrat
Square
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
BZI.SK32 57,7 44 4 ÷ 32 7 ÷ 27 7 ÷ 22
BZI.SK42 79,3 42 4 ÷ 42 7 ÷ 38 7 ÷ 30
BZI.SK52 79,3 46 4 ÷ 52 7 ÷ 45 7 ÷ 36
BZI.SK65 99,5 53 4 ÷ 65 7 ÷ 56 8 ÷ 46
BZI.SK80 114,5 53 5 ÷ 80 7 ÷ 68 8 ÷ 56
BZI.SK42B INDEX MS 42 79,3 47 4 ÷ 42 7 ÷ 38 7 ÷ 30
BZI.SK65B INDEX MS 52 99,5 58 4 ÷ 65 7 ÷ 56 8 ÷ 46
Dostępne modyfikacje / Available modifications / Verfügbare Modifikationen / Доступные модификации:
EG EO EL K S
Podstawowe / Basic / Basic / основной
Charakterystyka: